[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   ____2015

с. Сигаево

№
____

Об организации повторного открытого аукциона по продаже муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке приватизации имущества муниципального образования «Сарапульский район» Удмуртской Республики», утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 25.09.2008г. №174/7 и Протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального имущества №1 аукциона №6 от 07.08.2015г. и №1 аукциона № 8 от 11.09.2015г. , Администрация муниципального  образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать повторный открытый аукцион по продаже муниципального имущества:

Лот №1 - помещение магазина, назначение: помещение магазина, общей площадью 49,3 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 7, 8, 9, 10, 11, расположенное по адресу: УР, Сарапульский район,  с.Сигаево, ул.Трудовая, д.4, помещение 2, начальной стоимостью 725 700 (Семьсот двадцать пять тысяч семьсот) рублей, в том числе НДС 110 700 (Сто десять тысяч семьсот) рублей;

· Лот №2 — магазин, назначение: торговое, 1 — этажный (подземных этажей — 0), общая площадь 54,6 кв.м., инв. №11266, лит. А и земельный участок кадастровый номер 18:18:032001:318, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации магазина, общей площадью 250 кв.м., расположенные по адресу: УР, Сарапульский район, д.Борисово, ул.Совхозная, д.12а, начальной стоимостью 98 000 (Девяносто восемь тысяч) рублей, в том числе НДС 11 898 (Одиннадцать тысяч восемьсот девяносто восемь) рублей.

2. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:

· Лот №1 -   30 000 (Тридцать тысяч) рублей;

· Лот №2 — 4 900 (Четыре тысячи девятьсот) рублей.

Глава Администрации                                                            А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Зам. Главы администрации

П.В. Сапаров

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы

А.В. Селиверстов

М.И. Глухова

_92844460